[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«17» 12.2013г.

№ 557
г.Лисичанск

О награждении

За активное участие и занятые призовые места в городском литературном конкурсе «ЛЕНТА ПАМЯТИ», посвященном 70-летию освобождения города Лисичанска и Луганской области от фашистских захватчиков, руководствуясь статьей 40 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»,
исполнительный комитет городского совета

Р Е Ш И Л:

1. Наградить Грамотой исполкома Лисичанского городского совета:
	Перепелкина Александра Семеновича за занятое I место в городском литературном конкурсе «Лента Памяти»;

	Лысову Ирину Викторовну за занятое II место в городском литературном конкурсе «Лента Памяти»;

	Лютую Нелли Владимировну за занятое III место в городском литературном конкурсе «Лента Памяти»;

	Аралову Марию Алексеевну за занятое IV место в городском литературном конкурсе «Лента Памяти».

2. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на управляющего делами Литвинюка В.М.
Секретарь городского совета

М.Л. Власов